
テナントの安心保険について

0120-565-0400120-800-192

※ただし、入居物件の貸主に対する損害賠償責任の内、
　給排水設備の事故に伴う水漏れ等の場合は１事故
　１００万円を限度とします。

東京都渋谷区恵比寿四丁目20番3号
恵比寿ガーデンプレイスタワー35階

http://www.hope-ins.jp 株式会社ホープ少額短期保険

テナント入居者の皆様の様々な
リスクをしっかりサポート！！

テナントの安心保険
テナントの安心保険はテナント入居者の皆さまの業務用の什器・
備品類と家主・第三者の方への賠償責任を補償する保険です。

テナントの安心保険 テナントの安心保険 テナン

「テナントの安心保険」

ト総合保険

につき

表

弊社の取扱代理店は、弊社との代理店委託契約書に基づき、弊社代理人（媒介）として保険契約の媒介を行っ
ており、保険契約締結の代理権はありません。媒介契約であることを必ずご確認下さい。
したがいまして、保険契約はお客さまからの保険契約のお申し込みに対して弊社が承諾したときに有効に成立
します。
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（※ただし、入居物件の貸主に対する損害賠償責任の内、給排水設備の事故に伴う水漏れ等の場合は１事故１００万円を限度とします。）

・店舗等
・その他

テナントの安心保険の補償内容について

テナントの安心保険　補償プランと保険料表

200万円

10万円 20万円 30万円 40万円 50万円

400万円 600万円 800万円 1,000万円
200万円

100万円
10万円

3万円
3万円

5万円

1,000万円

19,400円 25,400円 31,400円 37,400円 43,400円
42,400円 56,000円 69,600円 83,200円 96,800円


